
 

北尾張支部会員 各位                     令和 4 年 12 月吉日 

 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

北 尾 張 支 部 

支  部  長 斉木 良二 

第一公益事業委員長 川渕 義隆 

 

令和 4 年度、第 2 回支部企画研修会開催のご案内 

 

前略、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営に 

ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

下記の通り、令和 4 年度第 2 回支部企画研修会を対面にて開催いたします。 

万障お繰合せの上、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

 

●令和 4 年度、第 2 回支部企画研修会 

 

開催日時 

令和 5 年 2 月 2 日（木）13 時 00 分 ～16 時 00 分まで 

                （受付 12 時 30 分～） 

開催場所 

       小牧市市民会館 大ホール 

 

       小牧市小牧２丁目 107 番 TEL(0568)77-8205 

  

研修科目：第一科目「宅建業における消防法の注意事項」        

講 師＝春日井消防署 担当者  

       第二科目「ロレックスの経営戦略」 

           講 師＝東海時計商事（株） 武山和裕様 

       第三科目「神仏から観る土地建物」 

           講 師＝願隆寺 住職 石浜章友様 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※コロナウィルス等の感染症蔓延による緊急事態宣言等が発出された場合は、開催停止の 

ご案内をさせていただきます。 

 

※当日は、カードリーダーで出席をとりますので、会員証を必ずご持参下さい。 

・13 時 30 分以降は受付を行いませんので、時間内に受付を済ませて下さい。 

（受付終了後も、受講していただくことはできますが、欠席扱いとなることをご了承下さい。） 

・出席票の回収は、講義終了後に行いますので、最後まで会場内で聴講して下さい。 

（講義中は、出席票の回収は行いませんので、ご注意下さい。） 

・途中退出をすると、欠席扱いになりますので最後まで受講下さい。 

 

※会場の駐車場には限りがあります。なるべく公共交通機関のご利用もしくは乗合せで 

ご来場下さいますようお願い申し上げます。 


